
Zarządzenie Nr 182/2024 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 29 listopada 2024 roku  

zmieniające plan finansowy dla wydzielonego rachunku przeznaczonego do 

gromadzenia i wydatkowania środków z  Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 65 
ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568 ze zm.) – 
zarządzam, co następuje: 

 

      § 1. 1. Zmienia się plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczącego 
realizacji celów związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, ustalony 
Zarządzeniem nr 121A/2020 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 października 
2020 roku, zmieniony Zarządzeniem nr 19A/2021 Burmistrza Miasta Gostynina           
z dnia 29 stycznia 2021 roku, Zarządzeniem nr 35A/2021 Burmistrza Miasta 
Gostynina z dnia 31 marca 2021 roku, Zarządzeniem nr 55/2021 Burmistrza 
Miasta Gostynina z dnia 31 maja 2021 roku, Zarządzeniem nr 65/2021 Burmistrza 
Miasta Gostynina z dnia 30 czerwca 2021 roku, Zarządzeniem nr 98/2021 
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 sierpnia 2021 roku, Zarządzeniem nr 
105/2021 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 września 2021 roku, 
Zarządzeniem nr 117/2021 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 29 października 
2021 roku, Zarządzeniem nr 134/2021 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 
listopada 2021 roku, Zarządzeniem nr 149/2021 Burmistrza Miasta Gostynina              
z dnia 30 grudnia 2021 roku, Zarządzeniem nr 29/2022 Burmistrza Miasta 
Gostynina z dnia 28 lutego 2022 roku, Zarządzeniem nr 37/2022 Burmistrza 
Miasta Gostynina z dnia 31 marca 2022 roku, Zarządzeniem nr 57/2022 
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 maja 2022 roku, Zarządzeniem nr 78/2022 
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 czerwca 2022 roku, Zarządzeniem nr 
111/2022 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 sierpnia 2022 roku, 
Zarządzeniem nr 122/2022 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 września 2022 


